Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
________                                                                                                                    №__

с. Поспелиха

О признании решения от 23.03.2010 № 7 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утратившим силу

В соответствии со ст.15 Федерального закона от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президентом Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Поспелихинский Центральный сельский Совет Депутатов РЕШИЛ:

1. Признать решение от 23.03.2010 № 7 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утратившим силу.

2. Обнародовать данный муниципальный нормативно правовой акт в установленном порядке.

8. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней, со дня его официального обнародования.

9. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране общественного порядка природопользованию и земельными ресурсами (председатель комиссии - И.А. Максина).
Глава сельсовета

                                 В.В.Шишкин